d

Oddziat w Toruniu

Zaktad Ubezpieczen Spotecznych

ul. Mickiewicza 33-39, 87-100 Torun

Nazwa zamowienia:

Oznaczenie sprawy:

Zakup i dostawa mebli biurowych oraz krzeset dla Oddziatu ZUS w Gdansku.
560000/271/12/2017/CZP

Informacje podane podczas otwarcia ofert, ktore odbyto sie w dniu 12.06.2017
r. o godz. 12:05.

1. Kwota

jaka Zamawiajacy

zamierza

zamowienia: 77.831,00 zi, w tym:

1) CzeééI - 36.001,00 zi

2. Zestawienie ztozonych ofert:

przeznaczyc¢

| 2) Czes$é II - 41.830,00 zi

na

sfinansowanie

Nr
oferty

Nazwa wykonawcy

Cena
oferty

Gwarancja
jakosci

Cena
oferty

Gwarancja
jakosci

Cze

S¢ I

Czq?é II

1.

2

3.

4.

5.

6.

1.

TRONUS POLSKA sp. z o0.0.
ul. Ordona 2a
01-237 Warszawa

90.525,54

49

40.073,40

61

DRZEWIARZ-BIS sp. z o.0.
ul. Kardynata Wyszynskiego 46a
87-600 Lipno

36.955,35

49

PPHU AS POMORZANKA
Andrzej Szarmach
ul. Prusa 7, 83-220 Skoércz

42.644,10

49

30.221,10

62

JARD sp. z o0.0.
Al. Na Skarpie 21/11
00-488 Warszawa

41.807,70

49

52.680,90

61

PPUH , TECHNET"”
ul. Zabkowska 17a
08-300 Sokotéw Podlaski

39.452,25

49

PUP ,MEBLOSTAL"” Michat Baczewicz
ul. Traugutta 56
83-200 Starogard Gdanski

37.992,24

49




